


วนัที่ เลขที่

1 1179900103073 นางทรรศมล มารแพ้ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 2/68 1
2 3361200167963 นายศรี  ศรีสุพรรณ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 3/68 1
3 3179900014611 นางยุพล จั่นส าอางค์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 4/68 1
4 3170500147632 นางธนพร บุญชู จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 5/68 1
5 3150700119985 นางสาวทวีป เกาะแกว้ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 6/68 1
6 3179900093597 นายส าเริง เรือนงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 7/68 1
7 3170600353064 น.ส.ดาหวัน  พทิัก จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 8/68 1
8 1160101703357 น.ส.วสิกา วงษเ์วช จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 9/68 1
9 3179900107121 น.ส.สุนันท์ นิธิลาภ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 10/68 1

10 3179900187940 นายประสิทธ์ิ  พวงค า จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 97/2568 1
11 3529900181255 น.ส.ศิรินทิพย์  แซ่จิว จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 11/68 1
12 1179900349145 น.ส.สุนิสา ชวูงษ์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 12/68 1
13 5179999001254 นางพรทิพย์  เพญ็สุต จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 13/2568 1
14 3600700393501 นางสาวเตือนใจ  ศรีสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 14/2568 1
15 1179900370969 นางสาวศิริรัตน์  เรือนงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 15/2568 1
16 3140100203128 นางสมคิด มหันต์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 16/2568 1
17 5179900001231 นางจินดารัตน์ จีนเทศ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 17/2568 1
18 3179900019851 นางวิภาวรรณ ชมภูจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 18/2568 1
19 1179900040993 น.ส.สริญญา  มหันต์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 19/2568 1
20 1219900241149 นายตรีทศ  สุขสวัสด์ิ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 20/2568 1

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจดัซ้ือจดัจา้งหรอืผู้ได้รบัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่3  (เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568)

ส านักงานเทศบาลเมืองสิงหบุ์รี
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21 3350600333924 นายทองใบ  เกษสุภะ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 21/2568 1
22 1179900135765 นางสาวจิราวรรณ  เบื้อง

สุวรรณ์
จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 22/2568 1

23 3179900033411 นางเฉลา ศรีสุพรรณ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 23/2568 1
24 3102200313300 น.ส.มนัสนันท์ จันทร์กระจ่าง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 24/2568 1
25 3170100188358 น.ส.อจัฉรา อนิทวาศ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 104/2568 1
26 1179900036481 นายวันพฑูิรย์ ซ่ือแท้ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 99/2568 1
27 2179900013251 นางสมรัก เรือนงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 147/2568 1
28 5170101033524 นายสม พึ่งออ่น จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 101/2568 1
29 3179900058627 นายมานิตย โอภาส จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 98/2568 1
30 3600700393489 นายเติม  ศรีสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 94/2568 1
31 5170100009182 นายปรีชา  สระ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 30/2568 1
32 1179900002293 นายสรมนต์  ฐิตาคม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 103/2568 1
33 3179900108381 นายสุชาติ  เสถยีรโชค จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 31/2568 1
34 3170100187360 นายกจิติพจน์  วงษอ์นิทร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 32/2568 1
35 5170101033982 นายประวิทย์ ศรีวิโรจน์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 33/2568 1
36 3180100235721 นายสมชาย ข านิล จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 47/2568 1
37 3770600658439 นายภูวิวัฒน์  สุทธารมณ์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 45/2568 1
38 3179900012473 นายณรงค์  จันทร์ภู่ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 41/2568 1
39 3600900096577 นายบุญส่ง  พงษเ์สมา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 42/2568 1
40 3179900111099 นายสมปอง  วิพนัธ์ุเงิน จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 43/2568 1
41 3179900039657 นายประเชยีร  เปรมปราสัย จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 44/2568 1
42 3900100525403 นายวิเชยีร  แกว้มาก จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 100/2568 1
43 3720100756466 นายสมชยั  คล้ายมาลา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 102/2568 1
44 1179900103235 นายวัชระ  พรอยบุตร จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 35/2568 1
45 3179900141133 นายสุนันท์  รัตนา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 36/2568 1



46 3179900034647 นายไตรเพท อน้เขยีว จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 37/2568 1
47 3179900028418 นายสมหมาย  เฉลิมสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 25/2568 1
48 3179900154839 นายชลิต  รุ่งสว่าง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 26/2568 1
49 3179900012341 นายเสฏฐศิษฐ์  ใจเสือ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 27/2568 1
50 3170400001032 นายคมสันต์  วงษท์อง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 28/2568 1
51 3179900116694 นายประสงค์  เสนสุกรี จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 96/2568 1
52 3179900159067 นายวิพฒัน์ สีนุชาติ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 148/2568 1
53 1179900322832 นายสมรักษ ์แท่นทอง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 149/2568 1
54 1600100467817 น.ส.นริศรา  พรอยบุตร จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 95/2568 1
55 3179900076439 น.ส.วรรณา เตียเติมศุภผล จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 38/2568 1
56 3180600649672 นายวรพล สุ่มสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 39/2568 1
57 1103703481720 นางสาวณัฐนรี สังขท์อง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 175/2568 1
58 1179900204830 นางสาวอาทิตยา สุยจิว จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 174/2568 1
59 3170100102844 น.ส.บุญรอด สวยปาน จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 29/2568 1
60 3170100154208 นายจตุพล นครชยั จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00099/68 1
61 3179900103088 นายประสงค์ พลูหวัง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00100/68 1
62 5179999000045 นายมะโนด โพดนิม่ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00102/68 1
63 1179900296360 นายณัฐดนัย เศรษฐพนัธ์ุ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00103/68 1
64 1179900284639 นางสาวศศิเพญ็ ปาปะโก จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00104/68 1
65 1310900064604 นายยงยุทธ พรมมา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00235/68 1
66 1189900302866 นางสาววิมลวรรณ ศุภนคร จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00236/68 1
67 3179900181453 นางศิรพรรณ์ เอีย่มวัชรวุฒิ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00105/68 1
68 3101201913687 นางวาสนา จันทราสา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00106/68 1
69 3179900149177 นางสาวถนอมวรรณ ชยั

สุวรรณรักษ์
จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00107/68 1

70 1179900104347 นางสาวอรชตุา ศรีทับทิม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00108/68 1



71 1310900122400 นายณัฐพงษ ์มีชาญ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00109/68 1
72 3730300963309 นายประยุทธ ผ่องผ้ึง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00110/68 1
73 3179900159857 นายสุวิทย์ ทองเรือง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00112/68 1
74 1189900302866 นางสาวณัชนิชา พุ่มจ าปา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00137/68 1
75 1310900064604 นางสาวชนุตพร โคปาละสุต จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00117/68 1
76 3179900159873 นายภคพล ทองเรือง จ้างเหมาบริการ 8,700.00          7 พ.ค. 68 00114/68 1
77 3170500108017 นายวีระพจน์ พนัธ์จีน จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 00115/68 1
78 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์

พาณิชย์สิงห์บุรี
ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซล 
จ านวน 83 ลิตร

2,671.77          30 เม.ย. 68 625247 3

79 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 จ านวน 25 ลิตร

827.50             30 เม.ย. 68 625248 3

80 0175546000103 บริษทัหงส์ชวลิต จ ากดั ค่าน้ ามันเชือ้เพลิง 3,058.10          30 เม.ย. 68 2655 3
81 3179900138442 นายอศิเรศ ตระกลูพวั จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 108/2568 1
82 3179900055822 นายอ านาจ ปัญจชยั จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 110/2568 1
83 1179900105269 นายชานนท์ ขวัญเมือง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 107/2568 1
84 3179900103391 นางสาวศศิธร พงษพ์า จ้างเหมาบริการ 8,400.00          1 พ.ค. 68 106/2568 1
85 3179900016517 นางดีรณา พลอยนัด จ้างเหมาบริการ 7,800.00          1 พ.ค. 68 105/2568 1
86 3179900140609 นางยุพา สอนเกดิ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 107/2568 1
87 0175546000103 บริษทั หงษช์วลิต จ ากดั ค่าน้ ามันเชือ้เพลิง 1,400.00          30 เม.ย. 68 6/36 3
88 1179900257054 นายสกานต์ เสือจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          30 เม.ย. 68 182/2568 1
89 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์

พาณิชย์สิงห์บุรี
ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 4 ลิตร (กนต 
541 สห)

134.12             8 เม.ย. 68 37684 3

90 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 4 ลิตร (กนต 
542 สห)

132.12             9 เม.ย. 68 27726 3



91 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 4 ลิตร (กนต 
541 สห)

130.92             22 เม.ย. 68 37685 3

92 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 58 ลิตร

2,320.99          1 เม.ย. 68 41070 3

93 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร

1,961.40          1 เม.ย. 68 42668 3

94 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 40 ลิตร

1,287.60          8 เม.ย. 68 36539 3

95 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร

1,931.40          12 เม.ย. 68 42862 3

96 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 4 ลิตร (1 กง 
9634 สห)

132.40             18 เม.ย. 68 2206 3

97 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 35 ลิตร

1,126.65          21 เม.ย. 68 27792 3

98 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 4 ลิตร (กนจ-
726)

132.40             22 เม.ย. 68 39086 3

99 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (บ-0354)

1,931.40          24 เม.ย. 68 42669 3

100 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 69 ลิตร (สห 6544)

2,221.11          25 เม.ย. 68 41071 3

101 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 40 ลิตร (กค 8543)

1,287.60          28 เม.ย. 68 36540 3



102 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,961.40          1 เม.ย. 68 00621 3

103 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร

688.00             2 เม.ย. 68 40147 3

104 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          5 เม.ย. 68 00622 3

105 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          10 เม.ย. 68 00623 3

106 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          13 เม.ย. 68 00624 3

107 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          18 เม.ย. 68 00625 3

108 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
ตัดหญ้า)

662.00             18 เม.ย. 68 40148 3

109 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเคร่ือง 25002 PTT
 โลว์สโมค จ านวน 2 กระป๋อง

140.00             18 เม.ย. 68 40148 3

110 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          23 เม.ย. 68 00626 3

111 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
ตัดหญ้า)

662.00             23 เม.ย. 68 44563 3

112 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          27 เม.ย. 68 00627 3



113 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
ตัดหญ้า)

668.00             30 เม.ย. 68 34471 3

114 1179900084265 นายพชืมงคล เปล่งศรีงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00068/68 1
115 3170500021361 นายธานี จ าปี จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00088/68 1
116 1179900409997 นายธีรพงศ์ สุขผัด จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00069/68 1
117 3179900016479 นายปรีชา พลอยนัด จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00070/68 1
118 3179900032113 นายวัลรบ รูปเกล้ียง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00071/68 1
119 3179900137101 นายสุทีป บ าเรอจิตร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00072/68 1
120 3179900137101 นายเสน่ห์ นันโต จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00073/68 1
121 3179900009081 นายณัทชยั ทองแย้ม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00074/68 1
122 3179900058929 นายสกล พรหมสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00075/68 1
123 3179900031923 นายจ านงค์ ตวันนา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00076/68 1
124 1119901987226 นายวรายุทธ สิงห์ประเสริฐ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 000677/68 1
125 1179900103162 นายทรงวุฒิ พลอยนัด จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00078/68 1
126 3160100592701 นายไพฑูรย์ ชกูลุ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00080/68 1
127 3140600004248 นายโชคดี พงษสั์งข์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00088/68 1
128 3170100073691 นายอนันต์ บุญพว่ง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00089/68 1
129 3170100073691 นายสัมฤทธ์ิ ยอดบุญ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00087/68 1
130 3179900134030 นายสุรพงศ์ งอกงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00083/68 1
131 3179900017653 นายสถติ สนธิ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00084/68 1
132 3179900008697 นายนันทวุฒิ กอ้นทอง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00085/68 1
133 3150300113647 นายสิทธิโชค ชชูม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00091/68 1
134 1909900200870 นายณัฐพล มหาพงษ์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00086/68 1
135 3179900049024 นางเพญ็ศรี บุญมาทิต จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00092/68 1
136 2200100023686 นางธีรนุช พลอยนัด จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00079/68 1



137 1179900294294 นายพงศ์ธร วงษก์ระจ่าง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00090/68 1
138 1179900360866 นายธนะสิทธ์ สรรเพชดุา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00127/68 1
139 1179900351492 นางสาวกานต์รวี โสภา

รัตนานนท์
จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 00218/68 1

140 3179900074321 นางสาวสุทธิลักษณ์ ชละเอม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 พ.ค. 68 183/2568 1
141 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์

พาณิชย์สิงห์บุรี
ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซล 40 
ลิตร

1,327.60          28 เม.ย. 68 539/2568 1

142 3179900012309 นายประกอบ พวงนาค จ้างเหมาบริการ 8,400.00          7 พ.ค. 68 124/2568 3
143 3179900151520 นายพรีะเดช ช านาญ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 123/2568 3
144 1170600169453 นายเมธาวุฒิ น้ าดอกไม้ จ้างเหมาบริการ 8,400.00          7 พ.ค. 68 122/2568 3
145 1179900374697 นายเฉลิมฤทธ์ิ โตประเสริฐ จ้างเหมาบริการ 8,400.00          7 พ.ค. 68 121/2568 3
146 3179900172349 นายเพิ่มพนัธ์ บางแค จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 114/2568 3
147 1179900172636 นายพชร กลีบค า จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 119/2568 3
148 1179900130992 นางสาวจารุชา แสงฉาย จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 115/2568 3
149 2179900015296 นายวศิน บุญมาศ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 181/2568
150 1179900403301 นางสาวเบญญาภา เอีย่มผ่อง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 พ.ค. 68 180/2568
151 0172518000011 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ทวีพร

บริการ อ.พรหมบุรี
ค่าวัสดุเชือ้เพลิงและหล่อล่ืน
แกส๊โซฮอล์ 95 จ านวน 140
 ลิตร

8,879.00          22 พ.ค. 68 90/13,90/1
7,90/22,90/

33,90/47

3

152 0172518000011 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ทวีพร
บริการ อ.พรหมบุรี

ค่าวัสดุเชือ้เพลิงและหล่อล่ืน
ดีเซล จ านวน 440 ลิตร

14,138.00        22 พ.ค. 68 90/14,90/2
3,90/24,90/
25,90/26,90
/36,90/37,9

1/2,91/3

3

153 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซล 40 
ลิตร

1,287.60          8 เม.ย. 68 25820 3



154 1179900103073 นางทรรศมล มารแพ้ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 2/68 1
155 3361200167963 นายศรี ศรีสุพรรณ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 3/68 1
156 3179900014611 นางยุพล จั่นส าอางค์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 4/68 1
157 3170500147632 นางธนพร  บุญชู จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 5/68 1
158 3150700119985 นางสาวทวีป เกาะแกว้ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 6/68 1
159 3179900093597 นายส าเริง  เรือนงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 7/68 1
160 3170600353064 น.ส.ดาหวัน พทิัก จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 8/68 1
161 1160101703357 น.ส.วสิกา  วงษเ์วช จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 9/68 1
162 3179900107121 น.ส.สุนันท์   นิธิลาภ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 10/68 1
163 3179900187940 นายประสิทธ์ิ  พวงค า จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 97/2568 1
164 3529900181255 น.ส.ศิรินทิพย์   แซ่จิว จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 11/68 1
165 1179900349145 น.ส.สุนิสา  ชวูงษ์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 12/68 1
166 5179999001254 นางพรทิพย์   เพญ็สุต จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 13/2568 1
167 3600700393501 นางสาวเตือนใจ   ศรีสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 14/2568 1
168 1179900370969 นางสาวศิริรัตน์  เรือนงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 15/2568 1
169 3140100203128 นางสมคิด   มหันต์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 16/2568 1
170 5179900001231 นางจินดารัตน์  จีนเทศ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 17/2568 1
171 3179900019851 นางวิภาวรรณ  ชมภูจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 18/2568 1
172 1179900040993 น.ส.สริญญา  มหันต์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 19/2568 1
173 1219900241149 นายตรีทศ  สุขสวัสด์ิ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 20/2568 1
174 3350600333924 นายทองใบ  เกษสุภะ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 21/2568 1
175 1179900135765 นางสาวจิราวรรณ  เบื้อง

สุวรรณ์
จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 22/2568 1

176 3179900033411 นางเฉลา ศรีสุพรรณ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 23/2568 1
177 3102200313300 น.ส.มนัสนันท์ จันทร์กระจ่าง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 24/2568 1
178 3170100188358 น.ส.อจัฉรา  อนิทวาศ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 104/2568 1



179 1179900036481 นายวันพฑูิรย์  ซ่ือแท้ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 99/2568 1
180 2179900013251 นางสมรัก เรือนงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 147/2568 1
181 5170101033524 นายสม พึ่งออ่น จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 101/2568 1
182 3179900058627 นายมานิตย   โอภาส จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 98/2568 1
183 3600700393489 นายเติม  ศรีสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 94/2568 1
184 5170100009182 นายปรีชา   สระ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 30/2568 1
185 1179900002293 นายสรมนต์  ฐิตาคม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 103/2568 1
186 3179900108381 นายสุชาติ  เสถยีรโชค จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 31/2568 1
187 3170100187360 นายกจิติพจน์  วงษอ์นิทร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 32/2568 1
188 5170101033982 นายประวิทย์ ศรีวิโรจน์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 33/2568 1
189 3180100235721 นายสมชาย ข านิล จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 47/2568 1
190 3770600658439 นายภูวิวัฒน์  สุทธารมณ์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 45/2568 1
191 3179900012473 นายณรงค์  จันทร์ภู่ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 41/2568 1
192 3600900096577 นายบุญส่ง   พงษเ์สมา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 42/2568 1
193 3179900111099 นายสมปอง  วิพนัธ์ุเงิน จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 43/2568 1
194 3179900039657 นายประเชยีร  เปรมปราสัย จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 44/2568 1
195 3900100525403 นายวิเชยีร  แกว้มาก จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 100/2568 1
196 3720100756466 นายสมชยั   คล้ายมาลา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 102/2568 1
197 1179900103235 นายวัชระ  พรอยบุตร จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 35/2568 1
198 3179900141133 นายสุนันท์  รัตนา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 36/2568 1
199 3179900034647 นายไตรเพท อน้เขยีว จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 37/2568 1
200 3179900028418 นายสมหมาย  เฉลิมสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 25/2568 1
201 3179900154839 นายชลิต รุ่งสว่าง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 26/2568 1
202 3179900012341 นายเสฏฐศิษฐ์  ใจเสือ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 27/2568 1
203 3170400001032 นายคมสันต์  วงษท์อง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 28/2568 1
204 3179900116694 นายประสงค์  เสนสุกรี จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 96/2568 1



205 3179900159067 นายวิพฒัน์ สีนุชาติ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 148/2568 1
206 1179900322832 นายสมรักษ ์แท่นทอง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 149/2568 1
207 1600100467817 น.ส.นริศรา  พรอยบุตร จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 95/2568 1
208 3179900076439 น.ส.วรรณา เตียเติมศุภผล จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 38/2568 1
209 3180600649672 นายวรพล สุ่มสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 39/2568 1
210 1103703481720 นางสาวณัฐนรี สังขท์อง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 175/2568 1
211 1179900204830 นางสาวอาทิตยา สุยจิว จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 174/2568 1
212 3170100102844 น.ส.บุญรอด สวยปาน จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 29/2568 1
213 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์

พาณิชย์สิงห์บุรี
ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซล 
จ านวน 213 ลิตร

6,856.47          31 พ.ค. 68 625322 3

214 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซล 
จ านวน 231 ลิตร

7,435.89          31 พ.ค. 68 625323 3

215 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซล 
จ านวน 78 ลิตร

2,510.82          31 พ.ค. 68 625324 3

216 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 จ านวน 15 ลิตร

492.00             31 พ.ค. 68 625325 3

217 3170100154208 นายจตุพล นครชยั จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00099/68 1
218 3179900103088 นายประสงค์ พลูหวัง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00100/68 1
219 5179999000045 นายมะโนด โพดนิม่ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00102/68 1
220 1179900296360 นายณัฐดนัย เศรษฐพนัธ์ุ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00103/68 1
221 1179900284639 นางสาวศศิเพญ็ ปาปะโก จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00104/68 1
222 1310900064604 นายยงยุทธ พรมมา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00235/68 1
223 1189900302866 นางสาววิมลวรรณ ศุภนคร จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00236/68 1
224 3179900181453 นางศิรพรรณ์ เอีย่มวัชรวุฒิ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00105/68 1
225 3101201913687 นางวาสนา จันทราสา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00106/68 1



226 3179900149177 นางสาวถนอมวรรณ ชยั
สุวรรณรักษ์

จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00107/68 1

227 1179900327346 นางสาวเพลงภัสสร อลิุส จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00231/68 1
228 1179900104347 นางสาวอรชตุา ศรีทับทิม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00108/68 1
229 1310900122400 นายณัฐพงษ ์มีชาญ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00109/68 1
230 3730300963309 นายประยุทธ ผ่องผ้ึง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00110/68 1
231 3179900159857 นายสุวิทย์ ทองเรือง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00112/68 1
232 1189900302866 นางสาวณัชนิชา พุ่มจ าปา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00137/68 1
233 1310900064604 นางสาวชนุตพร โคปาละสุต จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 00117/68 1
234 3170500108017 นายวีระพจน์ พนัธ์จีน จ้างเหมาบริการ 8,400.00          6 มิ.ย. 68 00115/68 1
235 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์

พาณิชย์สิงห์บุรี
ค่าน้ ามันเชือ้เพลิง 1,472.85          31 พ.ค. 68 2568 3

236 0175546000103 บริษทัหงส์ชวลิต จ ากดั ค่าน้ ามันเชือ้เพลิง 2,961.50          31 พ.ค. 68 2568 3
237 3179900140609 นางยุพา สอนเกดิ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 107/2568 1
238 1179900105269 นายชานนท์ ขวัญเมือง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 107/2568 1
239 3179900138442 นายอศิเรศ ตระกลูพวั จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 108/2568 1
240 3179900055822 นายอ านาจ ปัญจชยั จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 110/2568 1
241 3179900103391 นางสาวศศิธร พงษพ์า จ้างเหมาบริการ 8,400.00          4 มิ.ย. 68 106/2568 1
242 3179900016517 นางดีรณา พลอยนัด จ้างเหมาบริการ 8,400.00          4 มิ.ย. 68 105/2568 1
243 0175546000103 บริษทั หงษช์วลิต จ ากดั ค่าน้ ามันเชือ้เพลิง 1,200.00          31 พ.ค. 68 7/34 3
244 1179900257054 นายสกานต์ เสือจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          31 พ.ค. 68 182/2568 1
245 1179900084265 นายพชืมงคล เปล่งศรีงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00068/68 1
246 3170500021361 นายธานี จ าปี จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00088/68 1
247 1179900409997 นายธีรพงศ์ สุขผัด จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00069/68 1
248 3179900016479 นายปรีชา พลอยนัด จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00070/68 1
249 3179900032113 นายวัลรบ รูปเกล้ียง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00071/68 1



250 3179900137101 นายสุทีป บ าเรอจิตร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00072/68 1
251 3179900137101 นายเสน่ห์ นันโต จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00073/68 1
252 3179900009081 นายณัทชยั ทองแย้ม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00074/68 1
253 3179900031923 นายจ านงค์ ตวันนา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00076/68 1
254 1119901987226 นายวรายุทธ สิงห์ประเสริฐ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 000677/68 1
255 1179900103162 นายทรงวุฒิ พลอยนัด จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00078/68 1
256 3160100592701 นายไพฑูรย์ ชกูลุ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00080/68 1
257 3140600004248 นายโชคดี พงษสั์งข์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00088/68 1
258 3170100073691 นายอนันต์ บุญพว่ง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00089/68 1
259 3170100073691 นายสัมฤทธ์ิ ยอดบุญ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00087/68 1
260 3179900134030 นายสุรพงศ์ งอกงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00083/68 1
261 3179900017653 นายสถติ สนธิ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00084/68 1
262 3179900008697 นายนันทวุฒิ กอ้นทอง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00085/68 1
263 3150300113647 นายสิทธิโชค ชชูม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00091/68 1
264 1909900200870 นายณัฐพล มหาพงษ์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00086/68 1
265 3179900049024 นางเพญ็ศรี บุญมาทิต จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00092/68 1
266 2200100023686 นางธีรนุช พลอยนัด จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00079/68 1
267 1179900294294 นายพงศ์ธร วงษก์ระจ่าง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00090/68 1
268 1179900360866 นายธนะสิทธ์ สรรเพชดุา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00127/68 1
269 1179900351492 นางสาวกานต์รวี โสภา

รัตนานนท์
จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 00218/68 1

270 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 4 ลิตร (กนต 
541 สห)

130.92             2 พ.ค. 68 37686 3



271 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 4 ลิตร (กนต 
541 สห)

130.92             14 พ.ค. 68 37687 3

272 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 4 ลิตร (กนต 
542 สห)

130.92             15 พ.ค. 68 27727 3

273 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 4 ลิตร (กนต 
541 สห)

129.72             22 พ.ค. 68 37688 3

274 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 4 ลิตร (1 กง 
9634 สห)

132.40             6 พ.ค. 68 2207 3

275 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 20 ลิตร (ม 0028)

643.80             6 พ.ค. 68 27793 3

276 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (81-2592
 สห)

2,414.25          6 พ.ค. 68 42863 3

277 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 40 ลิตร (กค 8543)

1,287.60          10 พ.ค. 68 36541 3

278 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 4 ลิตร (1 กง 
9634 สห)

130.92             13 พ.ค. 68 2208 3

279 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 64 ลิตร (สห 6544)

2,060.16          13 พ.ค. 68 41072 3



280 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 4 ลิตร (1 กง 
9634 สห)

132.40             19 พ.ค. 68 2209 3

281 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 18 ลิตร (ม 0028)

579.42             23 พ.ค. 68 27794 3

282 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

น้ ากล่ัน 8 ขวด (ม 0028) 240.00             23 พ.ค. 68 27794 3

283 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 40 ลิตร (กค 8543)

1,287.60          27 พ.ค. 68 36542 3

284 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 64 ลิตร (สห 6544)

2,060.16          27 พ.ค. 68 41073 3

285 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 80 ลิตร (81-2592
 สห)

2,575.20          27 พ.ค. 68 42864 3

286 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 40 ลิตร (ตค 971)

1,287.60          26 พ.ค. 68 3801 3

287 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 4 ลิตร (1 กง 
9634 สห)

131.20             28 พ.ค. 68 2210 3

288 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 40 ลิตร (ตค 971)

1,287.60          31 พ.ค. 68 3802 3

289 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          2 พ.ค. 68 0628 3

290 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          9 พ.ค. 68 0629 3



291 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
ตัดหญ้า)

662.00             15 พ.ค. 68 34472 3

292 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเคร่ือง 25002 PTT
 โลว์สโมค จ านวน 2 กระป๋อง
 (เคร่ืองตัดหญ้า)

140.00             15 พ.ค. 68 34472 3

293 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          16 พ.ค. 68 0630 3

294 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
สูบน้ า)

662.00             16 พ.ค. 68 44564 3

295 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 20 ลิตร (กข 1344)

643.80             19 พ.ค. 68 15286 3

296 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          22 พ.ค. 68 0631 3

297 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
ตัดหญ้า)

656.00             22 พ.ค. 68 34473 3

298 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเคร่ือง 25002 PTT
 โลว์สโมค จ านวน 2 กระป๋อง
 (เคร่ืองตัดหญ้า)

140.00             22 พ.ค. 68 34473 3

299 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
ตัดหญ้า)

656.00             27 พ.ค. 68 34474 3

300 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          28 พ.ค. 68 0632 3



301 3179900074321 นางสาวสุทธิลักษณ์ ชละเอม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 มิ.ย. 68 183/2568 1
302 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์

พาณิชย์สิงห์บุรี
ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซล 40 
ลิตร

1,327.60          28 พ.ค. 68 539/2568 1

303 3179900012309 นายประกอบ พวงนาค จ้างเหมาบริการ 8,400.00          7 มิ.ย. 68 124/2568 3
304 3179900151520 นายพรีะเดช ช านาญ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          7 มิ.ย. 68 123/2568 3
305 1170600169453 นายเมธาวุฒิ น้ าดอกไม้ จ้างเหมาบริการ 8,400.00          7 มิ.ย. 68 122/2568 3
306 1179900374697 นายเฉลิมฤทธ์ิ โตประเสริฐ จ้างเหมาบริการ 8,400.00          7 มิ.ย. 68 121/2568 3
307 3179900172349 นายเพิ่มพนัธ์ บางแค จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 114/2568 3
308 1179900172636 นายพชร กลีบค า จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 119/2568 3
309 1179900130992 นางสาวจารุชา แสงฉาย จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 115/2568 3
310 2179900015296 นายวศิน บุญมาศ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 181/2568
311 1179900403301 นางสาวเบญญาภา เอีย่มผ่อง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 มิ.ย. 68 180/2568
312 0172518000011 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ทวีพร

บริการ อ.พรหมบุรี
ค่าวัสดุเชือ้เพลิงและหล่อล่ืน
แกส๊โซฮอล์ 95 จ านวน 150
 ลิตร

7,017.00          16 มิ.ย. 68 91/12,91/2
2,91/37,92/
9,92/12,92/

15

3

313 0172518000011 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ทวีพร
บริการ อ.พรหมบุรี

ค่าวัสดุเชือ้เพลิงและหล่อล่ืน
ดีเซล จ านวน 300 ลิตร

9,640.00          16 มิ.ย. 68 91/23,91/2
4,91/25,91/
38,91/41,92
/36,92/37

3

314 1179900103073 นางทรรศมล  มารแพ้ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 2/68 1
315 3361200167963 นายศรี  ศรีสุพรรณ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 3/68 1
316 3179900014611 นางยุพล จั่นส าอางค์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 4/68 1
317 3170500147632 นางธนพร   บุญชู จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 5/68 1
318 3150700119985 นางสาวทวีป  เกาะแกว้ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 6/68 1
319 3179900093597 นายส าเริง  เรือนงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 7/68 1
320 3170600353064 น.ส.ดาหวัน  พทิัก จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 8/68 1



321 1160101703357 น.ส.วสิกา  วงษเ์วช จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 9/68 1
322 3179900107121 น.ส.สุนันท์   นิธิลาภ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 10/68 1
323 3179900187940 นายประสิทธ์ิ  พวงค า จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 97/2568 1
324 3529900181255 น.ส.ศิรินทิพย์  แซ่จิว จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 11/68 1
325 1179900349145 น.ส.สุนิสา  ชวูงษ์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 12/68 1
326 5179999001254 นางพรทิพย์  เพญ็สุต จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 13/2568 1
327 3600700393501 นางสาวเตือนใจ  ศรีสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 14/2568 1
328 1179900370969 นางสาวศิริรัตน์  เรือนงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 15/2568 1
329 3140100203128 นางสมคิด  มหันต์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 16/2568 1
330 5179900001231 นางจินดารัตน์  จีนเทศ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 17/2568 1
331 3179900019851 นางวิภาวรรณ  ชมภูจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 18/2568 1
332 1179900040993 น.ส.สริญญา  มหันต์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 19/2568 1
333 1219900241149 นายตรีทศ  สุขสวัสด์ิ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 20/2568 1
334 3350600333924 นายทองใบ  เกษสุภะ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 21/2568 1
335 1179900135765 นางสาวจิราวรรณ  เบื้อง

สุวรรณ์
จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 22/2568 1

336 3179900033411 นางเฉลา ศรีสุพรรณ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 23/2568 1
337 3102200313300 น.ส.มนัสนันท์ จันทร์กระจ่าง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 24/2568 1
338 3170100188358 น.ส.อจัฉรา  อนิทวาศ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 104/2568 1
339 1179900036481 นายวันพฑูิรย์ ซ่ือแท้ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 99/2568 1
340 2179900013251 นางสมรัก เรือนงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 147/2568 1
341 5170101033524 นายสม พึ่งออ่น จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 101/2568 1
342 3179900058627 นายมานิตย  โอภาส จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 98/2568 1
343 3600700393489 นายเติม  ศรีสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 94/2568 1
344 5170100009182 นายปรีชา  สระ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 30/2568 1
345 1179900002293 นายสรมนต์  ฐิตาคม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 103/2568 1



346 3179900108381 นายสุชาติ  เสถยีรโชค จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 31/2568 1
347 3170100187360 นายกจิติพจน์  วงษอ์นิทร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 32/2568 1
348 5170101033982 นายประวิทย์ ศรีวิโรจน์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 33/2568 1
349 3770600658439 นายภูวิวัฒน์   สุทธารมณ์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 45/2568 1
350 3179900012473 นายณรงค์  จันทร์ภู่ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 41/2568 1
351 3600900096577 นายบุญส่ง  พงษเ์สมา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 42/2568 1
352 3179900111099 นายสมปอง  วิพนัธ์ุเงิน จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 43/2568 1
353 3179900039657 นายประเชยีร   เปรมปราสัย จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 44/2568 1
354 3900100525403 นายวิเชยีร  แกว้มาก จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 100/2568 1
355 3720100756466 นายสมชยั   คล้ายมาลา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 102/2568 1
356 1179900103235 นายวัชระ  พรอยบุตร จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 35/2568 1
357 3179900141133 นายสุนันท์  รัตนา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 36/2568 1
358 3179900034647 นายไตรเพท อน้เขยีว จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 37/2568 1
359 3179900028418 นายสมหมาย  เฉลิมสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 25/2568 1
360 3179900154839 นายชลิต รุ่งสว่าง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 26/2568 1
361 3179900012341 นายเสฏฐศิษฐ์  ใจเสือ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 27/2568 1
362 3170400001032 นายคมสันต์  วงษท์อง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 28/2568 1
363 3179900116694 นายประสงค์  เสนสุกรี จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 96/2568 1
364 3179900159067 นายวิพฒัน์ สีนุชาติ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 148/2568 1
365 1179900322832 นายสมรักษ ์แท่นทอง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 149/2568 1
366 1600100467817 น.ส.นริศรา พรอยบุตร จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 95/2568 1
367 3179900076439 น.ส.วรรณา เตียเติมศุภผล จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 38/2568 1
368 3180600649672 นายวรพล สุ่มสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 39/2568 1
369 1103703481720 นางสาวณัฐนรี สังขท์อง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 175/2568 1
370 1179900204830 นางสาวอาทิตยา สุยจิว จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 174/2568 1
371 3170100102844 น.ส.บุญรอด สวยปาน จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 29/2568 1



372 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซล 
จ านวน 261 ลิตร

8,401.59          30 มิ.ย. 68 625403 3

373 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซล 
จ านวน 279 ลิตร

10,031.01        30 มิ.ย. 68 625404 3

374 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซล 
จ านวน 90 ลิตร

2,897.10          30 มิ.ย. 68 625405 3

375 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 จ านวน 15 ลิตร

492.00             30 มิ.ย. 68 625406 3

376 3170100154208 นายจตุพล นครชยั จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00099/68 1
377 3179900103088 นายประสงค์ พลูหวัง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00100/68 1
378 5179999000045 นายมะโนด โพดนิม่ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00102/68 1
379 1179900296360 นายณัฐดนัย เศรษฐพนัธ์ุ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00103/68 1
380 1179900284639 นางสาวศศิเพญ็ ปาปะโก จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00104/68 1
381 1310900064604 นายยงยุทธ พรมมา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00235/68 1
382 1189900302866 นางสาววิมลวรรณ ศุภนคร จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00236/68 1
383 3179900181453 นางศิรพรรณ์ เอีย่มวัชรวุฒิ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00105/68 1
384 3101201913687 นางวาสนา จันทราสา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00106/68 1
385 3179900149177 นางสาวถนอมวรรณ ชยั

สุวรรณรักษ์
จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00107/68 1

386 1179900327346 นางสาวเพลงภัสสร อลิุส จ้างเหมาบริการ 8,400.00          6 ก.ค. 68 00231/68 1
387 1179900104347 นางสาวอรชตุา ศรีทับทิม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00108/68 1
388 1310900122400 นายณัฐพงษ ์มีชาญ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00109/68 1
389 3730300963309 นายประยุทธ ผ่องผ้ึง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00110/68 1
390 3179900159857 นายสุวิทย์ ทองเรือง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00112/68 1
391 1189900302866 นางสาวณัชนิชา พุ่มจ าปา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00137/68 1
392 1310900064604 นางสาวชนุตพร โคปาละสุต จ้างเหมาบริการ 9,000.00          6 ก.ค. 68 00117/68 1



393 3170500108017 นายวีระพจน์ พนัธ์จีน จ้างเหมาบริการ 8,400.00          6 ก.ค. 68 00115/68 1
394 3160101348758 นายอาคม พกุบุตร์ จ้างเหมาบริการ 8,100.00          6 ก.ค. 68 00239/68 1
395 0175546000103 บริษทัหงส์ชวลิต จ ากดั ค่าน้ ามันเชือ้เพลิง 177.50             31/6/1968 2568 3
396 3179900140609 นางยุพา สอนเกดิ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 ก.ค. 68 107/2568 1
397 1179900105269 นายชานนท์ ขวัญเมือง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 ก.ค. 68 107/2568 1
398 3179900138442 นายอศิเรศ ตระกลูพวั จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 ก.ค. 68 108/2568 1
399 3179900055822 นายอ านาจ ปัญจชยั จ้างเหมาบริการ 8,400.00          1 ก.ค. 68 110/2568 1
400 3179900103391 นางสาวศศิธร พงษพ์า จ้างเหมาบริการ 8,400.00          1 ก.ค. 68 106/2568 1
401 3179900016517 นางดีรณา พลอยนัด จ้างเหมาบริการ 8,700.00          1 ก.ค. 68 105/2568 1
402 0175546000103 บริษทั หงษช์วลิต จ ากดั ค่าน้ ามันเชือ้เพลิง กข 614 

สห
1,500.00          30 มิ.ย. 68 8/20 3

403 0175546000103 บริษทั หงษช์วลิต จ ากดั ค่าน้ ามันเชือ้เพลิง กฉ 8142
 สห

1,700.00          30 มิ.ย. 68 9/19 3

404 1179900257054 นายสกานต์ เสือจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          30 มิ.ย. 68 182/2568 1
405 317990058929 นายสกล พรหมสุข จ้างเหมาบริการ 9,000.00          30 มิ.ย. 68 238/2568 1
406 1179900084265 นายพชืมงคล เปล่งศรีงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00068/68 1
407 3170500021361 นายธานี จ าปี จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00088/68 1
408 1179900409997 นายธีรพงศ์ สุขผัด จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00069/68 1
409 3179900016479 นายปรีชา พลอยนัด จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00070/68 1
410 3179900032113 นายวัลรบ รูปเกล้ียง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00071/68 1
411 3179900137101 นายสุทีป บ าเรอจิตร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00072/68 1
412 3179900137101 นายเสน่ห์ นันโต จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00073/68 1
413 3179900009081 นายณัทชยั ทองแย้ม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00074/68 1
414 3179900031923 นายจ านงค์ ตวันนา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00076/68 1
415 1119901987226 นายวรายุทธ สิงห์ประเสริฐ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 000677/68 1
416 1179900103162 นายทรงวุฒิ พลอยนัด จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00078/68 1



417 3160100592701 นายไพฑูรย์ ชกูลุ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00080/68 1
418 3140600004248 นายโชคดี พงษสั์งข์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00088/68 1
419 3170100073691 นายอนันต์ บุญพว่ง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00089/68 1
420 3170100073691 นายสัมฤทธ์ิ ยอดบุญ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00087/68 1
421 3179900134030 นายสุรพงศ์ งอกงาม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00083/68 1
422 3179900017653 นายสถติ สนธิ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00084/68 1
423 3179900008697 นายนันทวุฒิ กอ้นทอง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00085/68 1
424 3150300113647 นายสิทธิโชค ชชูม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00091/68 1
425 1909900200870 นายณัฐพล มหาพงษ์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00086/68 1
426 3179900049024 นางเพญ็ศรี บุญมาทิต จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00092/68 1
427 2200100023686 นางธีรนุช พลอยนัด จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00079/68 1
428 1179900294294 นายพงศ์ธร วงษก์ระจ่าง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00090/68 1
429 1179900360866 นายธนะสิทธ์ สรรเพชดุา จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00127/68 1
430 1179900351492 นางสาวกานต์รวี โสภา

รัตนานนท์
จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 00218/68 1

431 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 4 ลิตร (กนต 
541 สห)

129.72             10 มิ.ย. 68 037689 3

432 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 4 ลิตร (กนต 
541 สห)

132.12             26 มิ.ย. 68 037690 3

433 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (บ 0354)

1,931.40          4 มิ.ย. 68 42670 3

434 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 40 ลิตร (กค 8543)

12,877.66        5 มิ.ย. 68 36543 3



435 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 3 ลิตร (1 กง 
9634 สห)

98.40               6 มิ.ย. 68 2211 3

436 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 4 ลิตร (กนจ 
726 สห)

131.20             6 มิ.ย. 68 39087 3

437 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 24 ลิตร (ม 0028)

772.56             10 มิ.ย. 68 27795 3

438 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 4 ลิตร (1 กง 
9634 สห)

132.80             13 มิ.ย. 68 2212 3

439 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 4 ลิตร (กนจ 
726 สห)

132.80             13 มิ.ย. 68 39088 3

440 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 56 ลิตร (สห 6544)

1,802.64          16 มิ.ย. 68 41074 3

441 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 40 ลิตร (กค 8543)

400.00             18 มิ.ย. 68 36544 3

442 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (บ 0354)

1,931.40          18 มิ.ย. 68 42671 3

443 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 74 ลิตร (81-2592
 สห)

2,382.06          23 มิ.ย. 68 42865 3

444 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเคร่ือง 25002 PTT
 ไดนามิค จ านวน 1 แกลลอน

852.00             23 มิ.ย. 68 42865 3



445 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 91 จ านวน 4 ลิตร (1 กง 
9634 สห)

135.60             27 มิ.ย. 68 2213 3

446 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 40 ลิตร (กค 8543)

1,287.60          26 มิ.ย. 68 36545 3

447 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 6544)

1,931.40          27 มิ.ย. 68 41075 3

448 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (บ 0354)

1,931.40          27 มิ.ย. 68 42672 3

449 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

30001 น้ ามันเบรค ปตท. 
จ านวน 1 กระป๋อง

290.00             27 มิ.ย. 68 42672 3

450 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          4 มิ.ย. 68 0633 3

451 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
ตัดหญ้า)

656.00             5 มิ.ย. 68 34475 3

452 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
สูบน้ า)

656.00             5 มิ.ย. 68 44565 3

453 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          10 มิ.ย. 68 0634 3

454 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
ตัดหญ้า)

656.00             10 มิ.ย. 68 34476 3



455 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

23308 HI-SPEED 4T 
จ านวน 1 ลิตร (เคร่ืองตัด
หญ้า)

125.00             10 มิ.ย. 68 34476 3

456 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเคร่ือง 25002 PTT
 โลว์สโมค จ านวน 1 กระป๋อง
 (เคร่ืองตัดหญ้า)

70.00               10 มิ.ย. 68 34476 3

457 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          13 มิ.ย. 68 0635 3

458 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
ตัดหญ้า)

664.00             16 มิ.ย. 68 34477 3

459 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          18 มิ.ย. 68 0636 3

460 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
ตัดหญ้า)

656.00             19 มิ.ย. 68 34478 3

461 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเคร่ือง 25002 PTT
 โลว์สโมค จ านวน 2 กระป๋อง
 (เคร่ืองตัดหญ้า)

140.00             19 มิ.ย. 68 34478 3

462 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
สูบน้ า)

664.00             19 มิ.ย. 68 44566 3

463 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          20 มิ.ย. 68 0637 3

464 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซลบี 7 
จ านวน 60 ลิตร (สห 1598)

1,931.40          26 มิ.ย. 68 0638 3



465 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงแกส๊โซฮอล์
 95 จ านวน 20 ลิตร (เคร่ือง
ตัดหญ้า)

668.00             30 มิ.ย. 68 40149 3

466 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าน้ ามันเคร่ือง 25002 PTT
 โลว์สโมค จ านวน 2 กระป๋อง
 (เคร่ืองตัดหญ้า)

140.00             30 มิ.ย. 68 40149 3

467 3179900074321 นางสาวสุทธิลักษณ์ ชละเอม จ้างเหมาบริการ 9,000.00          1 ก.ค. 68 183/2568 1
468 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์

พาณิชย์สิงห์บุรี
ค่าน้ ามันเชือ้เพลิงดีเซล 40 
ลิตร

1,287.60          19 มิ.ย. 68 539/2568 1

469 3179900012309 นายประกอบ พวงนาค จ้างเหมาบริการ 8,400.00          4 ก.ค. 68 124/2568 3
470 3179900151520 นายพรีะเดช ช านาญ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 123/2568 3
471 1170600169453 นายเมธาวุฒิ น้ าดอกไม้ จ้างเหมาบริการ 8,400.00          4 ก.ค. 68 122/2568 3
472 1179900374697 นายเฉลิมฤทธ์ิ โตประเสริฐ จ้างเหมาบริการ 8,400.00          4 ก.ค. 68 121/2568 3
473 3179900172349 นายเพิ่มพนัธ์ บางแค จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 114/2568 3
474 1179900172636 นายพชร กลีบค า จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 119/2568 3
475 1179900130992 นางสาวจารุชา แสงฉาย จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 115/2568 3
476 2179900015296 นายวศิน บุญมาศ จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 181/2568
477 1179900403301 นางสาวเบญญาภา เอีย่มผ่อง จ้างเหมาบริการ 9,000.00          4 ก.ค. 68 180/2568
478 0172518000011 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ทวีพร

บริการ อ.พรหมบุรี
ค่าวัสดุเชือ้เพลิงและหล่อล่ืน
แกส๊โซฮอล์ 95 จ านวน 120
 ลิตร

3,664.00          8 ก.ค. 68 92/42,93/4,
93/112,93/

19

3

479 0172518000011 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ทวีพร
บริการ อ.พรหมบุรี

ค่าวัสดุเชือ้เพลิงและหล่อล่ืน
ดีเซล จ านวน 321.83 ลิตร

10,343.00        8 ก.ค. 68 92/43,92/4
4,92/45

3

480 0143510000594 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วิบูลย์
พาณิชย์สิงห์บุรี

ค่าวัสดุเชือ้เพลิงและหล่อล่ืน
ดีเซล จ านวน 40 ลิตร

1,287.60          12 มิ.ย. 68 25822 3

รวมทัง้สิน้ 3,441,440.76  


